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Artan yazı sayısı ve okuyucu mektupları (``Güzin abla``!!!) 

Increased manuscript number and letters from the readers (``Sister Guzin``!!!)
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Zamanından önce Anadolu Kardiyoloji Dergisi’nin baskısını 
yapabilmemiz ve DOI numarasını ortalama üç ay önce verebilme-
miz dolayısı ile olsa gerek, Anadolu Kardiyoloji Dergisi’ne yollanan 
yazı sayısı artmaya devam ediyor. Anadolu Kardiyoloji Dergisi’ne 
yollanan olgu sunumu ve özgün görüntü sayısının geçen yıl baş 
edemeyeceğimiz miktarlara ulaşması, bildiğiniz gibi, bizi bazı ted-
birler almaya yöneltti. Daha bir seçici olabilmek, en üst düzey olgu 
sunumu ve özgün görüntüleri baskıya almak, yazarları biraz daha 
titizliğe yönlendirmek için, “inceleme-yıllık abone ücreti” konul-
muştu. Bu ufak baraja rağmen çok değerli ve okunmayı hak eden 
yazı sayısı yine de artmaya devam etti. Bu sefer de sınırlı sayfa 
sayısı ve “impact” faktör hesaplarımız dolayısı ile, bu üst düzey 
yazılarda da eleme yapmak giderek güçleşti, iş yükü hiç azalmadı; 
giderek artmaktadır. Aşağıdaki grafikte göreceğiniz gibi mevsimlik 
“yan gelip yatma”lar (Temmuz izin ayı) dahil, 2012 yılını bir önceki 
yıla göre ortalama %21 civarında artan bir iş hacmi ile kapattık; 
“şükür”. Yazı yollayan akademisyenlerimize minnettarız, yollama-
yanlara da “sağlık olsun”.

“Marko Paşa” ya da “Güzin abla” olmasak da, çok güzel 
eğitici-öğretici-incitici-acıtıcı mektuplar almaktayız. Örnekler; 

çok saygıdeğer bir hocamızdan, Baş editör ofisinin hiçbir noksa-
nı-kabahati olmadığı halde, tüm SCI-E puanları devamlı yükselen 
ve “halen bu iş nasıl oluyor hocam” diye önümün kesildiği bu 
dergi Baş Editörüne- “Sayın Editör; Hepimizin bildiği gibi iyi der-
giciliğin kurallarından birisi de, yazışma disiplininin olmasıdır” 
(Anadolu Kardiyoloji Dergisi disiplinsiz?) Acaba ben mi alınga-
nım? Tüm yazışmaları incelediğimde hiçbir sorunumuzun olmadı-
ğını gördüm ve bir sayfalık son derece nazik ve bu aşağılanmayı 
anlamamazlıktan gelen bir savunma hazırladım. Ne bu “tariz”i 
Anadolu Kardiyoloji Dergisi hak etti; ne de kendisini hayranlıkla 
izlediğim sevgili arkadaşım o kadar nazik bir savunmayı.

Görsem bile hatırlayamayacağım saygıdeğer ve çok değerli 
başka bir akademisyen genç arkadaşımın mektubu “Orijinal bir 
çalışma olarak düzenlenen bir makalenin ortalama 6 ay sonra 
ikinci revizyon gerekçesiyle “letter” olarak değiştirilmesi kabul 
edilemez bir durumdur. Makalenin tarafımızdan derhal geri 
çekilmesi yazarları onurlandıracak bir yaklaşım olur. Bu tür araş-
tırma ve makalelere verilen emeğe -harcanan zamana yazık 
olmaktadır. Maalesef Türkiye’mizde bilimsellik anlayışı ve  maka-
lenin değerlendirilmesi prosedürü akıl almaz boyutlardadır. Bu 
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durumun başka bir  izahı var mıdır? diyor ve ilave not: …
Türkiye’de doktor olmaktan ve bilimsel olmaktan utanan bir 
hekim ”(bizden kaynaklanmayan başka dertleri de olsa gerek). 
Ortalama bir SCI-E dergisinde, yazının yollanması ile kabulü ve 
DOI alması arasındaki süre 3 aydır. Anadolu Kardiyoloji 
Dergisi’nde de yazarların formata uygun özgün araştırma yazıla-
rı [çoğu en az iki defa format için (noksanlığı-yanlışlığı dolayısı 
ile), inceleme öncesi geri yollanır] da üç ay içinde karara bağla-
nır. Olgu sunumu, özgün görüntü ve editöre mektuplar ise %85 
oranında 24 saatte ret; ya da 1 ay içinde kabul (%15) edilir. 
Yukarıda bahsi geçen araştırıcının yazısı gerçekte 5 aydır üzerin-
de uğraşılan ve kadersizliğe bakın ki; hakem raporu için 21 gün 
beklenen bu özgün araştırma D.A, B.M, M.S, J.S, B.R, M.B adlı 
hakemlere yollandı ve hiçbir hakem raporu elde edilemedi. Daha 
sonra ikinci grup hakem seçimine gidildi; (Ö.D, G.A,E.O, S.A, E.Ö). 
Bunlardan da gerekli bekleme süresi sonunda yetersiz, baştan 
savma, Baş Editör ve Yardımcı Editörler için karara dayanak 
olamayacak, çok basit 2 rapor geldi. Revizyon sonunda basıma 
önceliği olmayan bu yazı üzerinde, Editör + Baş Editör Ofisi 1.5 ay 
uğraşarak, emek verilerek major revizyonlarla ancak Bilimsel 
Mektup olarak incelenebileceği kararı çıktı. Yine savunmamızı; 
kırmadan, gücenmeden, darılmadan, sineye çekerek yaptık. 
Gönül alma cevabını alsak da, akademik hayatın çok çileli bir yol 
olduğunu hocası kendisine “taaa” en baştan söylemeli idi.

Diğer mektuplar “ihtiyaca binaen….” idi. Özellikle, hakemlik-
lerini hayranlıkla izlediğim, haklarını ödeyemediğimiz özverili bu 
akademisyenlerin hakkını yememek, (başkasının da hakkını 
yememek) için elimizden gelen gayreti göstermekteyim. Örnek, 
“Akademik ihtiyaçlarımızdan dolayı Anadolu Kardiyoloji 

Dergisinde değerlendirmede olan aşağıda başlığı ve numarası 
bulunan makalemizin değerlendirme sürecinin hızlandırılması 
için yardımlarınızı talep ediyoruz, saygılarımızla.” bir diğeri “ 
Sayın Hocam diğer bir konu da yayının sonucu önümüzdeki gün-
lerde açılacak olan (10 gün) profesörlük kadrom için önem arzet-
mekte. Bu konuda anlayışınızı bekler saygılar sunarım.”Siz Baş 
Editör olsanız ne yaparsınız? 

Prof. Dr. Mark Sherrid, halen New York Columbia University, 
Collage of Physicians & Surgeons da Hypertrophic 
Cardiomyopathy Program direktörü olarak Hypertrophic 
Cardiomyopathy Treatment konusunda yeni bir atılım içine gir-
miştir. Emekli olmadan önceki yıl, 4 ay süre ile Columbia 
Üniversitesi Roosewelt hastanesinde bu konudaki çok üstün, 
ileri ve yoğun çalışmalarını yakından izlemek ve ortak olmak fır-
satı bulmuştum. Ekibin diğer bir elemanı Dr. Daniel Swistel’in bu 
konudaki sayısız cerrahi girişimlerini ve sonuçlarını da paylaşma 
şansım oldu. Şimdi bu ekip, yeni bir program uygulayarak 
“Hypertrophic Cardiomyopathy Treatment: Medical Surgical 
and Sudden Death Prevention” ileri tıbbi ve cerrahi tedavi konu-
sunda, gerek New York Columbia University’de, gerekse yurdu-
muz dahil, bir çok ülkede birebir eğitim vermek için çalışmalar 
yapmaktadır. Bu ciddi fırsat için Prof. Dr. Mark Sherrid’e başvu-
rulmasında çok büyük bir yarar görmekteyim. Bu fırsatın iyi 
değerlendirilmesi gerekir. 

Bilgin Timuralp
Baş Editör
Eskişehir, Türkiye
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Sanma Canım Herkesi Sen Can-ı Dilden Yar Olur

Herkesi Sen Dost mu Sandın Belki Ol Ağyar Olur

Can-ı Dilden Belki Ol Alemde Bir Dildar Olur

Yar Olur Ağyar olur Dildar olur Serdar Olur

Yavuz Sultan Selim’in bu güzel dizelerini; ister soldan sağa, ister yukardan aşağı okuyun 
(aynı renkli sözcükleri ardarda), aynı anlamı bulacaksınız.

*Soldan sağa okuyacağınız ilk dize, yukardan aşağı okuyacağınız kırmızı dizenin aynı.
*İkinci dize, yukardan aşağı okuyacağınız mavi dizenin aynı. Üçüncü ve dördücü de öyle…
Bu simetrik matris şiirin dünyada “tek” olduğu söyleniyor; belki de öyledir.

Dr. O.G 




